সংশ্লিষ্ট এলাকার পরিদর্শকগণ ও মালিকগণ

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলের সহযোগিতা কামনা করে ও ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

০৩-০৮-২০২৩

মোঃ আরিফুল ইসলাম

উপ-মহাপরিদর্শক (চলতি দায়িত্ব)

০৭২১-৭৬১৭৯৪

dig.mole.rajshahi@gmail.com

১৯ শ্রাবণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ০৩ আগস্ট ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৪০.০১.৮১০০.১০১.০৫.০০১.২০.৫৭৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাপরিদর্শক (অতিরিক্ত সচিব) (অতিরিক্ত দায়িত্ব), মহাপরিদর্শকের দপ্তর, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর;
- ২। পরিসংখ্যান ও গবেষণা কর্মকর্তা, পরিসংখ্যান ও গবেষণা উপশাখা, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর এবং
- ৩।